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MATKOILLE JA TILAISUUKSIIN ILMOITTAUTUMINEN, MAKSAMINEN, 
PERUUTTAMINEN JA NIMILAPPUJEN KÄYTTÖ 

 

1. ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSAMINEN 
Kotimaan matkoille ja muihin tilaisuuksiin ilmoittaudutaan ensisijaisesti RIL 
tapahtuma-kalenterin kautta tai RIL toimistoon sähköpostilla tai puhelimitse 
(jenni.ahola@ril.fi tai gsm 050 408 0990) ja maksetaan osallistumismaksu RIL Seniorien 
tilille Seniorikuulumisissa mainittuun määräaikaan mennessä tapahtuman viitenumeroa 
käyttäen. 

Ulkomaan matkoille ilmoittaudutaan ensisijaisesti RIL tapahtumakalenterin kautta tai 
RIL toimistoon sähköpostilla tai puhelimitse (jenni.ahola@ril.fi tai gsm 050 408 0990). 
Matkajärjestelyt hoitaa johtoryhmän valitsema matkatoimisto, joka laskuttaa maksut 
matkalle ilmoittautuneilta osanottajilta suoraan.  

Matkoille ja tilaisuuksiin osallistujien nimet ovat RIL nettisivuilla julkisia, ellei osallistuja ole 
ilmoittautumisen yhteydessä erityisesti pyytänyt nimen salaamista. 

 

2. PERUUTUKSET 
Peruutukset kotimaan matkoille ja muihin tilaisuuksiin tehdään ensisijaisesti 
Eventillan ilmoittautumisvahvistusviestin kautta tai RIL toimistoon sähköpostilla tai 
puhelimitse viimeistään viimeisenä ilmoittautumispäivänä klo 15 mennessä 
(jenni.ahola@ril.fi tai gsm 050 408 0990, varalla Mari Rantamäki gsm 050 3315352). 
Tällöin jo maksettu osallistumismaksu voidaan palauttaa. 

Jos peruutus tapahtuu viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, ei osallistumismaksua 
palauteta siltä osin kuin kustannuksiin on jouduttu jo sitoutumaan. Viimeisen ilmoittautu-
mispäivän jälkeen peruuttanut on velvollinen maksamaan sidotut kustannukset myös siinä 
tapauksessa, että ei ole osallistumismaksua maksanut määräaikaan mennessä. Sidotut 
kustannukset pitää maksaa, eikä maksettua osallistumismaksua palauteta myöskään siinä 
tapauksessa, jos ilmoittautunut ei peruuta osallistumistaan lainkaan. 

Peruuttaja voi kuitenkin hankkia tilalle uuden osallistujan. Peruuttaja ja uusi osallistuja 
sopivat keskenään osallistumismaksujärjestelyistä.  

Peruutukset ulkomaan matkoille tehdään matkatoimiston määrittelemien ehtojen 
mukaan. Suosittelemme matkavakuututusta peruuttamisen varalta. 

Maksamatta jättäminen ei riitä peruutusilmoitukseksi. 

 

3. NIMILAPPUJEN KÄYTTÖ 
Sekä kotimaan että ulkomaan matkoilla ja muissa tilaisuuksissa käytetään RIL 
Senioreiden nimilappuja (myös avecit). Teattereissa, oopperassa ja niihin verrattavissa 
tilaisuuksissa nimilappuja ei tarvitse käyttää. Unohtuneen tai kadonneen nimilapun tilalle 
saa 2 euron maksusta uuden. 
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